
ZARZĄDZENIE NR 222/2022 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeceny drewna wielkowymiarowego pochodzącego z lasów mienia komunalnego 
gminy Rymanów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2019 poz. 506 z późn. zm.) oraz § 7 pkt. 3 Uchwały Nr XXXII/328/12 z dnia 6 grudnia 2012r. zmieniającej 
uchwałę Nr XXIV/227/08 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Gminy Rymanów do przeceny drewna w przypadku braku chętnych na zakup drewna po 
przedłożeniu protokołu z komisyjnych oględzin drewna. 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się 55% przecenę drewna wielkowymiarowego, pochodzącego z lasów mienia komunalnego 
gminy Rymanów Sołectwo Rymanów Zdrój, pozyskanego w ramach cięć rębnych w roku 2022. Poszczególne 
sztuki drewna opisano w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Rymanowie przy ulicy Mitkowskiego 14a oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy do czasu sprzedaży 
całości drewna podanego w wykazie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D73D6D48-8508-4396-A92D-A1CE3BA5D28C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D73D6D48-8508-4396-A92D-A1CE3BA5D28C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D73D6D48-8508-4396-A92D-A1CE3BA5D28C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-12T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




